第４号様式（第７条関係）
こども医療費受給者証記載事項等変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　  年　　月　　日
藤　枝　市　長　　宛
住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]連絡先　　　　－　　　　－
下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

	受　給　者
	受　給　者　番　号
	氏  　名
	生 　年 　月 　日

	年 　　月　　 日

	年　 　月　 　日

	年　 　月 　　日

	変更事項
	異動日
	変　更　の　内　容

	氏　　名
	（　 ）
 注１
	．  ．
	変更前

	変更後

	（　 ）
 注１
	．  ．

	（ 　）
 注１
	．  ．

	住　　　所
	（　 ）
 注１
	．  ．
	〒

	（   ）
注１
	．  ．
	〒

	（　 ）
 注１
	．  ．
	〒

	加入保険
	．  ．
	記号－番号
	－
	被保険者名

	保険者名
	藤枝市　・　全国健康保険協会　・　健康保険組合
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他　16
保護者変更
	．  ．
	変更前

	個　人　番　号（変更後のみ）

	変更後

	その他
17
扶養
義務者変更
(注２)
	扶養義務者
	．  ．
	変更前

	個　人　番　号（変更後のみ）

	変更後

	配偶者
	．  ．
	変更前

	個　人　番　号（変更後のみ）

	変更後

（注１）住所変更 （２．全員　８．児童　９．保護者　１０．扶養義務者　２７．保護者及び扶養義務者）
氏名変更 （１１．児童　１２．保護者　１３．扶養義務者　２８．保護者及び扶養義務者）
（注２）扶養義務者の配偶者について記入してください。